

Årsberättelse 2023

SPF Seniorerna Mönsterås

SPF förening nr 0677

SPF Seniorerna Mönsterås
Styrelsens årsberättelse för år 2023

41:e verksamhetsåret

Styrelse

Ordförande: Chatrine Pålsson Ahlgren

Vice ordförande: Svante Leijon

Sekreterare: Anita Sandström

Vice sekreterare: Per Franzén

Kassör: Gunnel Johansson

Vice kassör: Jerry Olsson

Medlemsregisteransvarig: Anne-Maj Olsson

Aktivitetsansvarig: Rickard Gränefält

Styrelseledamot: Lars Hultman

Revisorer

KG Lundgren, Olle Ekström

Valberedning

Sören Svensson, Birgitta Petersson, Anita Johnsson

Besöksadress

SPF Seniorerna Mönsterås

Häradshövdingegatan 10

38330 Mönsterås

Tel: 073-080 96 33, 070-671 04 01

E-postadress: chatrinespf@telia.com

Swish: 123 399 02 07

Bankgiro: 5549-2086

Hemsida: spfseniorerna.se/monsteras

Organisationsnummer: 802 421-2410

Allmänt

2023 var ett år med normal verksamhet utan inverkan av restriktioner eller nedstängningar åsamkade av Covid-19. Under året hade vi sammanlagt totalt ca 9 800 deltagande medlemmar i olika aktiviteter som föreningen anordnat.

Medlemmar

Medlemsantalet var vid årets slut 808 ordinarie och 19 vänmedlemmar. Under året har det tillkommit 37 nya medlemmar varav 4 har tillkommit från annan SPF-förening. 35 medlemmar avregistrerades, därav 22 på egen begäran och 13 på grund av bristande betalning. 30 medlemmar har avlidit.

Medlemsavgiften har varit 240 kr för medlem och 50 kr för vänmedlem.

Introduktionsmöte nya medlemmar

Ett introduktionsmöte för de medlemmar som tillkommit senaste 1,5 åren hölls i SPF-lokalen den 11 september. Presentation av föreningens verksamhet gjordes av styrelse och aktivitetsledare. Träffen avslutades med ett musikquiz och därefter kaffe och räksmörgås. Totalt deltog 49 personer.

Rekrytering

Annons "Ett Roligare Seniorliv" i Kommunkollen 29 augusti med inbjudan av icke medlemmar till det ovan nämnda introduktionsmötet den 11 september.

Styrelsearbete

Styrelsen har under året haft totalt 10 protokollförda sammanträden med sammanlagt 81 deltagande styrelseledamöter, inklusive det konstituerande styrelsemötet den 16/2.

Ordförande Chatrine Pålsson Ahlgren, som även är ledamot av förbundsstyrelsen, har deltagit i möten och konferenser anordnade av distriktet och förbundet.

22/3 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren, Gunnel Johansson Anne-Maj Olsson och Anita Sandström i distriktets årsstämma.

17/10 deltog Chatrine Pålsson Ahlgren, Anne-Maj Olsson och Anita Sandström i distriktets höstkonferens.

Två styrelsemedlemmar står för värdskapet i lokalen varje Öppet hus tillsammans med Öppethus-kommittén.

Ordförande har, tillsammans med andra medlemmar, varit engagerade i kommunens trivselträffar, se Träffpunktsverksamhet.

Personer utanför styrelsen, som deltagit i styrelsemöten, har adjungerats till styrelsen för sin punkt på dagordningen.

- 11/4, 31/8, och 25/9 deltog KPR-representanterna, Lena Karlsson och Kerstin Strand.
- 24/1 deltog Sören Svensson från valberedningen.
- 21/3 deltog 13 aktivitetsledare.
- 7/6 deltog hemsidesansvarig Jan Larsson.
- 13/12 deltog revisorerna KG Lundgren och Olle Ekström samt valberedningens Birgitta Petersson och Anita Johnsson.

Föreningslokal

För att koncentrera alla lokalfrågor så har en lokalgrupp bildats. Gruppen består av Svante Leijon (ansvarig) och Olle Ekström. Alla kontakter med hyresvärderna ska gå via gruppen.

Översyn har gjorts av lysrörsarmaturer med säkring av lampraster. Gamla lysrörsarmaturer kommer att bytas ut under 2024 och då till dim-bar ledbelysning.

Åtgärder för att lösa problemet med entrédörren har påbörjats och kommer förhoppningsvis vara klart i början på det nya året då det är en prioriterad fråga vad gäller säkerhet och komfort.

En åtgärdslista är upprättad för de problem som måste åtgärdas och de förbättringar som ska göras i lokalen.

Tröskelavgift

För att täcka hyreskostnaderna för lokalerna, i vilka vi utövar vår verksamhet, så debiteras de olika verksamhetsgrenarna en så kallad "tröskelavgift".

Summa tröskelavgifter för föreningslokalen har under året uppgått till 138 810 vilket är 79 960 kr mer än 2022 och summa tröskelavgifter för boulehallen 14 945 kr, vilket är 105 kr mindre än 2022.

Efter beslut på årsmötet så höjdes tröskelavgiften från 10 kr till 20 kr för aktiviteterna och från 20 kr till 30 kr för öppet hus. Höjningen trädde i kraft vid årsskiftet 2022/23. För boulehallen har tröskelavgiften varit oförändrad under året, d v s 10 kr.

Information om verksamheten

Två programblad har skickats ut, ett för våren och ett för hösten. Programbladet innehåller program för Öppet hus och festkvällar, Känn din bygd och resor. Dessutom innehåller det veckoschema för de olika aktiviteterna liksom kontaktpersoner för aktiviteter och för kommittéer och övriga funktioner. Styrelse, valberedning och revisorer finns också med.

Årsberättelsen, liksom övriga årsmöteshandlingar, har funnits tillgängliga i SPF-lokalen för alla medlemmar under två veckor före årsmötet och har även publicerats på hemsidan.

Varje månadsprogram har annonserats i lokalpressen sista lördagen i månaden i en gemensam annons för SPF-distriktet.

SMS-utskick har gjorts inför aktiviteter.

All föreningsinformation finns på SPF Seniorerna Mönsterås hemsida, spfseniorerna.se/monsteras, som under året omstrukturerats. I samband med detta plockades all inaktuell information bort. Hemsidan uppdateras nu kontinuerligt och man når, via denna sida, även information från förbundet och distriktet. Samma information når man även via den särskilda SPF-app som är tillgänglig för nedladdning till telefon eller surfplatta.

Referat från öppet hus och resor har skickats till Barometern/OT för publicering. När plats funnits i tidningen så har referatet tagits in, annars inte. Alla referat, även opublicerade, går att finna på hemsidan under Öppet hus/Genomförda respektive Resor/Genomförda.

Redovisning av verksamhet i grupper och kommittéer

Bordtennis

Vi har under året haft 32 spelträffar med totalt 593 deltagare, ett snitt på 18,5 vid varje speltillfälle (2022 var snittet 16,7). Flitigast har Björn Norell varit, som deltagit samtliga 32 gånger. Bore Stern har deltagit 31 gånger och Åke Tingfors har deltagit 30 gånger. Totalt har vi spelat vid 372 tillfällen sedan starten 2010.

Sammanlagt fick vi under året in 11 860 kr i tröskelavgifter. Sedan starten 2010 har vi fått in 69 530 kr och 71 personer har provat på att spela.

När vi går in i 2024 är det ca 30 personer, som förhoppningsvis spelar. Tyvärr har några gått bort, några har flyttat och några har slutat. Snittåldern på spelarna är 76 år. Den äldste ska fylla 88 år nästa gång.

/Kurt Markusson och Åke Tingfors

Boule

Boule utövas i Multihallen i hamnen. SPF delar denna med MBC (Mönsterås Boule Club). Verksamheten finansieras genom sponsring och tröskelavgift. Sponsringsbeloppen är 5 000 respektive 3 000 kr per år, beroende på om man vill ha en skylt i hallen, eller inte. Annons i SPF:s programblad, liksom publicering på hemsidan, får man oavsett belopp. Sponsringen av boulen har i år inbringat 20 000 kr. Sponsorer var BIM, Fastighetsbyrån, Häradssparbanken Mönsterås, Rör-Karlsson och Ålems Sparbank.

2023 års bouleaktiviteter har bedrivits måndagar och onsdagar med start i början av januari och fortsatt till och med 27/12. Totalt 1 689 deltagare.

Bridge

Bridgesektionen "Okneback" inom SPF Seniorerna Mönsterås har spelat under perioden februari – juni och augusti – december, med totalt 674 deltagare vid 33 tävlingstillfällen.

/Rune Sellberg

Fest- och trivselkvällar

11/2	Räkfrossa i föreningslokalen, dans till Spectrums orkester	65 deltagare
2/9	Höstfest på Kaffetorget, dans till Spectrums orkester	49 deltagare
9/12	Julbord i föreningslokalen, dans till Ezplunds orkester	95 deltagare

Friskvårdsgympa

Syftet är att så många som möjligt ska kunna delta. Aktiviteterna inriktas på enklare övningar, som kan göras både stående och sittande. Tonvikten ligger på balans och rörlighet. Under året har vi samlats 28 gånger med 348 deltagare. Snittet blir ca 12 deltagare per gång.

/Berit Henriksson och Ann-Christin Eriksson

Golf

All verksamhet som berör golf har annonserats på SPF Seniorernas hemsida.

- SPF-riksmästerskap
- SPF-distriktsmästerskap
- SPF Seniorerna Mönsterås spelprogram för 2023

På torsdagar mellan 20 april och 12 oktober har vi genomfört 25 tävlingar på Högemåla golfbana och det har resulterat i 387 starter. Antalet starter har återhämtat sig efter covid-19 pandemin. Vi ser också att golf attraherar många av våra nytilkomna SPF-medlemmar vilket är glädjande.

Vid samtliga tävlingar är startavgiften 20 kr varav 15 kr återbetalas som vinst i varje tävling. 5 kr går till mästerskapstävlingen som inte har någon startavgift.

SPF Seniorerna Mästerskap är en opentävling men vi spelar även en poängtävling med klassindelning: herrar A hpc 1-18, herrar B hpc 18,1-36, damer A hpc 1-22,0 damer B 22,1-36,0.

RESULTAT FRÅN SPF-STRANDAVETERANERNAS GOLFMÄSTERSKAP

I SPF Golfmästerskap 2023 deltog 12 spelare.

Open-Damer	A-C Eriksson	90 slag
Open-Herrar	Rune Renér	87 slag
B-klassen Damer	A-C Eriksson	35 poäng
A-klassen Herrar	Ingen deltagare	
B-klassen Herrar	Jan Englund	39 poäng

En resultattavla som kungör segrarna i respektive klasser i SPF-Seniorernas golfmästerskap är uppsatt i klubblokalen.

Distriktsmästerskapet: Ingen deltagare

Riksmästerskapet: Ingen deltagare

Golf är friskvård och vi har tillsammans gått ca 1703 km och varit ute i friska luften 968 timmar.

Tävlingsledare och golfansvariga har varit Jan Englund och Rune Renér.

Golfsektionen

/Jan Englund

Kommunala Pensionärsrådet, KPR

KPR har haft fyra sammanträden under 2023, där samtliga har varit fysiska möten. 24/2, 5/5, 6/10 och 1/12. SPF och PRO har deltagit med lokala representanter från Blomstermåla, Fliseryd, Mönsterås och Ålem. Vid mötena har kommunalrådet Anders Johansson varit ordförande, och tjänstepersoner från olika förvaltningar har deltagit beroende på frågornas ämnesområde.

Språkkunskaper för de nysvenskar som finns inom vård o omsorg: många har språksvårigheter i svenska, språkbud finns och skall vara ett stöd, men räcker i dagsläget inte till. Alla ska gå en SFI-utbildning före anställning, men vi har påtalat att det måste ske förbättringsåtgärder med tex Komvuxutbildning, för att undvika vårdskador och missförstånd.

Kontinuitetsarbete i hemtjänsten pågår, och arbete med att ta fram nyckeltal och mål pågår.

Hemtjänstindex är ett projekt som genomförs av SPF nationellt, och mäter 4 olika parametrar; information, biståndshandläggning, utförande och stöd/handledning. Vi har försökt engagera kommunen i detta – tyvärr utan framgång.

Parkbänkar, nya, är inköpta och utställda utefter gångstråken in mot M-ås centrum, även några ställen i centrum enligt våra önskemål.

Skyltning till äldreboende och träffpunkter, ska förbättras.

Arbetet med schemalagd 11- timmars dygnsvila, har pågått under hösten. Inga stora problem med detta, fortlöper enl. plan.

Offentlig toalett, behovet är framfört, och kommunen tittar på olika lösningar.

Önskvärt att Väntjänsten återinförs, i kommunal regi. Behovet finns som komplement till träffpunkter och dyl. Värdefullt att bryta ofrivillig ensamhet och därmed psykisk ohälsa, genom hembesök, telefonsamtal, följa till träffpunkter mm.

Konferens för KPR-representanterna i Oskarshamn. Där fick vi en inblick i politikerns syn på pensionärsråd både på regional och kommunal nivå. Även erfarenhetsutbyte från olika kommuner samt grupparbete över viktiga frågor att ta upp i KPR.

/Kerstin Strand och Lena Karlsson

Information om KPR kan nås via vår hemsida under rubrikerna Aktiviteter/Föreningsaktiviteter/KPR, där det finns två länkar till kommunens hemsida med information om KPR och protokoll från KPR-sammanträden.

Känn din bygd

Referat från mina fem besök i hembygden:

Vårt första besök gick till Valskvarnen på Sjögatan, mjölnarsonen Eskil Haglund, son till en annan mjölnare i Mönsterås, berättade om hur det gick till när bönderna kom in till köpingen med sina spannmål för att mala till både vetemjöl till bakning och mjöl till foder. Kvarnrörelsen upphörde 1972.

Nästa besök gick till jordbruket på Nygård. Marie-Louise och Håkan Faxälv informerade om det, vi besökte det stora sädesmagasinet som är i tre plan och mycket välbevarat.

Höstens möten började på Mörkeskogs Avfallsanläggning. Där berättade Ronny Björkström om vad som händer efter vi lämnat vårt avfall, det mesta återvinns.

Nästa besök gjordes i Gröndal hemma hos Eskil Haglund på hans bigård. Han hade en intressant föreläsning om binas viktiga uppgift och deras samhällsbygge.

Sista besöket för året gick till Allan Johanssons damm/museum uppe i skogen i Elmhult.

Totalt har det varit 132 deltagare.

/Birgitta Petersson

Mattcurling

Under året har spel ägt rum under tiden januari – december, med uppehåll över sommaren. Antal gruppsspelsgrupper har under året varit 7 och omfattat 2 grupper under måndagar, 2 grupper under torsdagar, 2 grupper under fredagar samt 1 grupp under söndagar. Totalt har 1 523 personer deltagit.

Sedan starten i september 2006 har 36 909 personer spelat mattcurling.

Resor

Under året har 5 resor genomförts med 254 deltagare, tillsammans 392 resdagar. Vi har hyrt buss 8 dagar från Hjalmarsons Buss AB, Virserum.

25 februari Arlövs Revyn, Malmö, 40 deltagare.

11 september "Ut i det blå", Kyrkeby bränneri, Vissefjärda, Hönsa-Lottas Museum, Boda samt James Bond Museum, Nybro, 71 deltagare.

20-21 oktober Änglagård, Oscarsteatern, Stockholm, 49 deltagare.

28-29 oktober Änglagård, Oscarsteatern, Stockholm, 49 deltagare.

30 december Kalmarrevyn "SPOT ON", 45 deltagare.

Reseledare på dessa resor har varit Tommy Karlsson, Birgitta Jonsson och Per Franzén. Busschaufför Lars Hultman.

/Birgitta Jonsson

Samba Canasta

Kortspelet Zamba-Canasta har spelats i SPF-lokalen, tisdagar och fredagar under tiden 10 jan. till 29 dec. 2023. Under sommaren har det spelats enbart fredagar. Tröskelavgift 20 kr per gång har betalats till SPF. Sammanlagt under året har det varit 1 472 deltagare, en ökning med 20 % från i fjol.

Vi har informerat om Zamba-Canasta på välkomstmötet för nya medlemmar.

Grupperna har gemensamma avslutningar.

/Barbro Söderberg

Stickcafé

En ny aktivitet för året. Deltagarna har träffats tisdag förmiddag vid 33 tillfällen, totalt 375 deltagare. Ledare: Gunnel Johansson.

Studiecirklar

Bokcirkel

En ny aktivitet som startade på hösten. Gruppen har träffats i Vuxenskolans lokaler under 3 träffar med totalt 24 deltagare. Böckerna som lästs är "En helt vanlig familj" av Mathias Edvardsson, "Små stora saker" av Jodi Picoult och "Sanatoriet" av Sarah Pearse.

Ledare: Sylvia Nilsson

Vinkunskap

Vi hade premiär den 24 mars och träffades tre gånger under våren med 12 deltagare varje gång. Kursen fick en bra och varm respons så vi körde vidare till hösten med ytterligare 3 kvällar.

Framtidens plan är att erbjuda kurser i vinkunskap både höst och vår omfattande 3 vinprovningar, med max 12 deltagare och minst 8 deltagare, vid varje tillfälle, till ett självkostnadspris. Efter provningar av 3 vita viner och 3 röda viner njuter vi av lite förtäring.

Under året har vi träffats 6 kvällar med totalt 68 deltagare.

/Diane Johansson

Sociala gruppen

Sociala gruppen består av 5 medlemmar; Barbro Bellhammar, Lisbeth Mellborg, Margaretha Ingvarsson, Hjördis Johansson och Solweig Slattegård.

Vi har under året haft en vår- och en höstträff på Prästkullen med cirka 20 besökare vid varje tillfälle. Underhållningen har endast kostat en liten blomma och besökarna betalar 20,- kr för kaffe med dopp. Träffarna är mycket uppskattade. Vi utför också hembesök och ringer samtal till pensionärerna

Under seniorveckan under hösten medverkade vi dels på Hembygdsgården, med dukning och kaffeservering till över 200 personer, och dels på Prästkullen med att förbereda kaffe och servering för cirka 30 personer

Inför julen har vi delat ut 36 julblommor och skickat 3 julkort till 90+ pensionärer.

Tidigare år har gränsen för julblomma varit 85+, men i år hade styrelsen beslutat att höja åldern till 90+. Ett oerhört uppskattat inslag i vår verksamhet, som inte bara ger mottagarna en uppmuntran utan som också ger oss mycket glädje och tacksamhet tillbaka. Mottagarna skickar med många tack till föreningen.

Sociala gruppen

/Solweig Slattegård

Sångkören

Sångkören har haft 23 medlemmar, inklusive körledaren Torbjörn Svensson, som tyvärr avled i augusti, vilket vi djupt beklagar. Torbjörn har med sin oerhörda skicklighet varit en stor inspiratör för hela kören.

Sångövningar har skett på onsdagar vid 17 tillfällen med totalt 249 deltagare.

Kören har under våren gjort ett antal framträdanden med i genomsnitt 15 kördeltagare vid varje tillfälle:

16/3 Öppet hus med våfflor

26/4 Åshaga

30/4 Hembygdsparken

2/5 Prästkullen

Under hösten har kören träffats ett fåtal gånger och i november och december hade kören 2 sångövningar för att träna inför framträdandet på årsmötet, med Margareta Wessel som körledare.

Annons i Kommunkollen den 21 november där körledare till SPF-kören söktes.

Träffpunktsverksamhet

SPF Seniorerna har under året ansvarat för ett 20-tal trivselträffar på kommunens äldreboenden. Förutom de som varit på Prästkullen och Åshaga har vi haft flera träffar på Torshaga med fika och högläsning. Gemenskapen och den goda atmosfären har varit det viktigaste under alla träffar där olika aktörer medverkat. Deltagarantalet har varierat från ett drygt tiotal till ett trettiotal. Fantastiskt att få mötas och dela livet!

Årsmöte

Årsmötet ägde rum den 16 februari med ett 100-tal medlemmar närvarande. Ordförande i föreningen, Chatrine Pålsson Ahlgren, hälsade välkomna.

Därefter hedrades de 30, under året, avlidna medlemmarna genom att Robert Karlsson läste upp namnen och Tomas Mellborg ledde en kort andakt. Benny Pettersson på saxofon och Bitte Pålsson på piano framförde psalmer i samband med parentationen.

Årsmötesförhandlingarna startade därefter och leddes av Birgitta Petersson som ordförande och Solweig Slattegård som sekreterare.

Anne-Maj Olsson valdes in som ny styrelseledamot. Omval gjordes av ordförande Chatrine Pålsson Ahlgren liksom styrelseledamöterna Rickard Gränefält, Per Franzén och Lars Hultman.

Nyval gjordes av Lena Karlsson och Kerstin Strand som ordinarie KPR-representanter samt Liselott Ankarblom och Ove Blomquist som ersättare. Omval gjordes av valberedning, Sören Svensson, Birgitta Petersson och Anita Johnsson samt revisorer, KG Lundgren och Olle Ekström.

För fina insatser för föreningen avtackades, med presentkort, avgående KPR-representanterna Lisbeth Mellborg och Barbro Bellhammar avgående från programkommittén Maj-Britt Törnblad och Rolf Rosell samt avgående reseledare Arne Johansson.

Dessutom tackades med presentkort, för fina insatser under det gångna året, medlemmarna i Sociala kommittén och ledaren för Känn din bygd.

Värdar i köket denna eftermiddag var Anita Johnsson, Ulla Blomqvist och Gunvor Gustavsson som stod för serveringen av smörgåsar, kaffe och kakor.

Öppet hus

Vid 29 öppethusträffar har vi haft totalt 1 648 deltagare.

19/1	Blandad musik med allsång	50 deltagare
26/1	Minnen från Mönsterås, Jonny Nilsson	101 deltagare
2/2	Polisen om hur vi skyddar oss mot bedrägerier	66 deltagare
9/2	Länsförsäkringar Fastighetsförmedling	35 deltagare
16/2	Årsmöte med förhandlingar och parentation	97 deltagare
23/2	Christoffer Escos, musik och imitation	60 deltagare
2/3	Hans Günter Strømmer, underhållning	33 deltagare
9/3	Döderhultarn, Rose-Marie Edinius	48 deltagare
16/3	Våfflor, medverkan SPF-kören	50 deltagare
23/3	Kulturen i Mönsterås, kulturchefen	36 deltagare
30/3	Modevisning av Byxshop	130 deltagare
13/4	Kråkerums historia, Nils-Bertil Johansson	70 deltagare
20/4	Bergenskans, musikunderhållning	73 deltagare
4/5	Gökotta på Kaffetorpet	37 deltagare
7/9	Brecks Kultband, musikunderhållning	40 deltagare

14/9	Viktor Lund, Jonny Nilsson	69 deltagare
21/9	Äldrevårdsinformation av Hälsocentralen	49 deltagare
28/9	"Min trädgårdsvandring", Christer Munther	50 deltagare
5/10	Christoffer Escos, musik och imitation	53 deltagare
12/10	Hjärt- och lungräddning (HLR), Mats Johansson	25 deltagare
19/10	Kroppkakor	47 deltagare
26/10	Modevisning av Byxshop	100 deltagare
2/11	Kommunalrådet har ordet, Anders Johansson	42 deltagare
9/11	Stark Senior – Inställt på grund av sjukdom	-
16/11	Bingospel	25 deltagare
23/11	Gulliz & Åke, musikunderhållning	55 deltagare
30/11	Dämmans fyr, K-G Ottosson	61 deltagare
3/12	Julskyltningssöndag, servering kaffe och hemgjord ostkaka*	85 deltagare
14/12	Luciafirande med gröt	61 deltagare

*Adventsfika med hemgjord ostkaka på julsyltningssöndagen 3/12, kl 13 – 16, annonserades i Kommunkollen den 21 november.

Öppethuskommittén

Kommittén har under året bestått av Anita Johnsson, som samordnare, Ulla Blomkvist, Gullan Andersson, Gunilla Sääv, Gunvor Gustavsson, Kerstin Cedergren och Gunvor Samuelsson.

Kaffe med hembakat bröd har serverats vid varje Öppet Hus. Personerna i öppethuskommittén har turats om att baka.

Kontaktpersoner

Bokcirkel: Sylvia Nilsson

Bordtennis: Åke Tingfors, Kurt Markusson

Boule: Tommy Lanning

Bridge Okneback: Rune Sellberg, Jerry Olsson, KG Lundgren

Fest-och trivselkvällar: Anita Johnsson

Friskvårdsgympa: Berit Henriksson, Ann-Kristin Eriksson

Golf: Jan Englund

Hemsidesansvarig: Jan Larsson

IT-ansvarig: Sven-Owe Nilsson

KPR-representanter: Lena Karlsson och Kerstin Strand

Känn din bygd: Birgitta Petersson

Lokalansvarig: Svante Leijon

Lokaluthyrning: Lars Hultman

Lokalvärdar: Mona Eklund, Ros-Marie Andersson

Mattcurling: Mona Eklund, Weine Rudolfsson, Margaretha Norell & Åke Tingfors, Tommy Palmqvist, Sylvia Nilsson, Ulf Lövmö, Irene Brandt & Arne Svensson

Medlemsregisteransvarig: Anne-Maj Olsson

Programkommitté: Per Franzén, Lars Hultman, Olle Ekström, Sören Svensson

Programblad: Anita Sandström

Resor: Tommy Carlsson, Birgitta Jonsson, Gudrun Halling Nilsson

Samba Canasta: Agneta Wiberg, Astrid Eriksson, Margaretha Ingvarsson, Barbro & Karl-Erik Söderberg, Ingemo Svensson, Solweig Slattegård

Sociala gruppen: Solweig Slattegård, Barbro Bellhammar, Hjördis Johansson, Lisbeth Mellborg, Margaretha Ingvarsson

Stickcafé: Gunnel Johansson

Trafikombud: Svante Leijon

Vinkunskap: Diane Johansson

Öppethuskommittén: Anita Johnsson (samordnare), Ulla Blomqvist, Gullan Andersson, Gunilla Sääv, Gunvor Gustavsson och Gunvor Samuelsson.

Slutord

TACK!

Vi i styrelsen vill rikta ett stort och varmt TACK för alla insatser under året! Det är helt fantastiskt hur väl vi kompletterar varandra! Vi är som pusselbitar, där alla bitar är olika, men när vi läggs tillsammans blir det en fullvärdig bild! Ingen av oss kan allt men alla kan bidra med något! Tack för att ni gjort det och därmed bidragit till många fina aktiviteter som lett till större gemenskap och skapat opinion för SPF Seniorernas värderingar! Det har betytt mycket för väldigt många!
Gott Nytt År vänner!

Chatrine Pålsson Ahlgren

Svante Leijon

Gunnel Johansson

Anita Sandström

Per Franzén

Anne-Maj Olsson

Lars Hultman

Jerry Olsson

Rickard Gränefält

